
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 242000046

Odběratel:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. 
Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ:68917066 
DIČ: CZ68917066

Dodavatel:

Klára Froulík Šebestová 
Nádražní 561/175 
702 00 Ostrava

Objednávka č.: 242000046
Forma úhrady: Příkazem IČ: 05355656
Datum objednávky: 
Datum dodání:

18.01.2024
31.12.2024

DIČ:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Celoroční objednávka na služby pracovníka dramaturgie Minikina, fakturace dle skutečnosti podle ceníku

200 000,00 0% 
0,00 12% 
0,00 21%

0,00
0,00

200 000,00 
0,00 
0,00

Součet 200 000,00 0,00
—  

200 000,00
CELKEM K ÚHRADĚ 200 000,00

- dramaturgická příprava programu, objednání filmových práv a komunikace s distributory
- příprava podkladů k programovým tiskovinám, komunikace s tiskárnou
- zveřejnění měsíčního programu na webových stránkách kina a nasazení programu do prodeje
- pravidelná měsíční správa sociálních sítí kina, příprava online grafických podkladů
- agenda spojená s vedením filmového klubu, příprava materiálů pro filmový klub
- dramaturgická a produkční příprava festivalů, školní projekce a další mimořádné akce a aktivity spojené s 
provozem kina

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu .............................................................................. do 10 dnů ode dne 
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Kontaktní osoba: ....... .........................................................................
Nejsme plátci DPH, pouze osoba identifikovaná k dani. Uvedená cena je konečná, vč. DPH.

Schválil vedoucí odd. Schválil příkazce operace Schválil správce rozpočtu

Ekonomický a informační systém POHODA



CENÍK pro Minikino, Centrum kultury a vzdělávání MOaP 
Klára Froulík Šebestová (IČO: 05355656)

Platný od 1.1.2024

Úkony:

Dramaturgická příprava programu na 1 měsíc, objednání filmových práv a 
komunikace s distributory (11 hodin práce měsíčně) | 4 400 Kč

Příprava podkladů k programovým tiskovinám na 1 měsíc, komunikace s tiskárnou (9 
hodin práce měsíčně) | 3 600 Kč

Zveřejnění měsíčního programu na webových stránkách kina a nasazení programu 
do prodeje (9 hodin práce měsíčně) | 3 600 Kč

Pravidelná měsíční správa sociálních sítí kina, příprava online grafických podkladů 
(6 hodin práce měsíčně) | 2 400 Kč

Agenda spojená s vedením filmového klubu, příprava materiálů pro filmový klub (3 
hod práce měsíčně) | 1 200 Kč

Další:

Hodinová sazba | 400 Kč/ hod.

Hodinová sazba se vztahuje na dramaturgickou a produkční přípravu festivalů, 
organizaci školních projekcí a další mimořádné akce a aktivity spojené 
s programem a propagací kina.



Sekretariát CKV

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Klára Froulík Šebestová <.................................................................. 
středa 24. ledna 2024 10:37 
..........................................................................
akceptace obj. 242000046 
Šebestová, Klára Froulík.vcf

Hezký den, akceptuji celoroční objednávku č. 242000046 a děkuji. 
Klára

Klára Froulík Šebestová
dramaturgie, propagace 
M i n i k i n o
Kostelní 2572/3, 702 00 Ostrava 1
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, p. o.
www.minikino.cz

1

http://www.minikino.cz

